*Intia pollicitatione habet tri
duo indicias. T. R. B.
Laurentius clama utr. & de ceteris deum
me um eo. & id est ut sit seruato &
ideo non tincere. & tormenta
tua. & Mea mons obliterum non ha-
bet sed omnia in luce et alia res. Et id*

Sinxerum corporis Intra. 34.
membra posita super craticula ministran-
tibus primas insultat levata christi.

Dñe qui h. v. Carnis et uero urgente
meritabat carbones subire erare ferre
Igne me examinasti et non est inuenia
tine me iniquitas / Exaudi dñe misericordia
Phassis domine car meum et uisitasti

nōtē. *¶* **I**nterrogatūs tē dōmīnū
confessus sum āssā tūs grātias ago
Dñe mruīt. *¶* **G**ratīas tibi ago dō

mine ihesu christe quia ianuastus
ingredi merui Posuisti d.
nitt. Sedor. Iohanne.
Dix ihc diseppls suis. Am

Anī dico uob. tñi grāni frūm
eadens interiā mortuū fuerit.
ipsū solū manet. Et at ^{ad}.
menām ^{Beati} Anselmū s.
dico uob. n̄ grāni frūm ea
dens interiā mortuū fuerit ip.
sū solū manet. Et at. Si autē
mortuū fuerit. multū fructū
assert. De autē dieebat ipsū esse
grāni mortificandū & multi
plicandū. mortificandū inimī
delitat uideoy. multiplicandū
fide ppley. Iam uero exortans ad paſ
sionis sue secunda uestigia. qui
amat animā suā pdct eām. Quod
duob; modis intelligi potest. Quo
amat pdct. id ē si amas p dcf. Si
cupis uitā tenere in xpo. nolim
tē timere p xpo. h̄c alio m̄. Qui
amat animā suā pdct eā. H̄c alio
mare in hac uitā ne pdas incēna

Strinxerunt corporis / uita-
mēn bra poſta ſu p era ſicu la ſubiecie-
ribi priu naſt iuſſat le ſu uita xpſti ſe-
te lau'rentia mārtir xpſti ſicere d p

Hoc autem quod **x. viii.** Beatus
superius dicitur magis habere

uidetur sensus euangelicus. Sequi
et qui odit animam suā in hoc
mundo iniuitā etnam custo-
dīre ē. Nam quod sicut dicitur ē

dit ea. ergo quod sūp dictū
qui amat sub intelligit in
mundo. inuitā cūnam custi
dit eā. Magna & mirabilia